Artikelnummer: 5001507  EAN: 05412632515077

COFFRET MINI MACARONS DE PARIS

EAN: 05412632515077 (CE) Artikelnummer: 5001507
TM: NL

Herkomst

Land van oorsprong: Belgié
Wettelijke naam: Assortiment mini macarons

Ingrediénten

Macaron chocolade (suiker, AMANDELPOEDER (17%), room (MELK, stabilisator (carrageen)), water, chocolade (cacaomassa, suiker,
emulgator (SOJALECITHINE), aroma) (10%), EIWITPOEDER, cacaopoeder, boter (MELK), aardappelzetmeel, gekarameliseerde
suiker), macaron frambozen (suiker, frambozen vulling (frambozen (59,4%), suiker, glucose-fructosestroop, geleermiddel
(pectinen), zuurteregelaar (citroenzuur)) (26%), AMANDELPOEDER (21%), water, EIWITPOEDER, kleurstof (bietenrood),
aardappelzetmeel), macaron pistache (suiker, AMANDELPOEDER (22%), water, room (MELK, stabilisator (carrageen)), boter (MELK),
EIWITPOEDER, PISTACHEPOEDER (2%), aardappelzetmeel, spirulina, zonnebloemolie, kleurstof (curcumine), natuurlijk aroma
(PISTACHE)), macaron citroen (suiker, AMANDELPOEDER (26%), water, boter (MELK), citroensap (3%), room (MELK, stabilisator
(carrageen)), EIWITPOEDER, citroen zeste (1,5%), aardappelzetmeel, kleurstof (curcumine)), macaron vanille (suiker,
AMANDELPOEDER (23%), water, room (MELK, stabilisator (carrageen)), boter (MELK), EIWITPOEDER, aardappelzetmeel, natuurlijk
vanille aroma), macaron koffie (suiker, AMANDELPOEDER (23%), water, room (MELK, stabilisator (carrageen)), boter (MELK),
EIWITPOEDER, aardappelzetmeel, natuurlijk aroma (koffie), gekarameliseerde suiker, cacaopoeder).
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COFFRET MINI MACARONS DE PARIS

Allergenen
Met Kan sporen bevatten Zonder Niet aangeleverd
+ +/- - o)
glutenbevattende granen +/- pinda’s - pistachenoten +
tarwe +/- soja + macadamianoten o]
rogge o] melk + selderij -
gerst +/- noten + mosterd -
haver o] amandelen + sesam -
spelt o] hazelnoten +/- sulfiet (E220 - E228) -
khorasantarwe o] walnoten +/- lupine -
schaaldieren - cashewnoten o] weekdieren -
ei + pecannoten (o}
vis - paranoten o]
Voedingswaarde
Product
Per 100 (g)
Energie (kJ/kcal) 1992 / 476
Vetten 24 ¢g
waarvan verzadigde vetzuren 42¢
Koolhydraten 61¢g
waarvan suikers 56 ¢
Vezels 34¢g
Eiwitten 31¢g
Zout 0.1g
Bereidingswijze
Ontdooien
Ontdooien: 120 min.
Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. Disclaimer.
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Bewaarcondities
Traject Bewaarconditie Temperatuur (°C) Periode
af productie diepvries -18°C--15°C 540 dag(en)
Opmerking:
ontvangst grossier Onbekend 120 dag(en)
Opmerking:

Algemene opmerking bij alle
bewaarcondities

Conserveringsmethode

Gebruiksinstructies op etiket Te bewaren bij -18°C. Na ontdooiing niet opnieuw invriezen.
Bewaarinstructies op etiket Te bewaren bij -18°C. Na ontdooiing niet opnieuw invriezen.
Type houdbaarheidsdatum

Locatie houdbaarheidsdatum op

verpakking
Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. Disclaimer.
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COFFRET MINI MACARONS DE PARIS

Logistiek

Logistieke hiérarchie

Consumenteneenheid - 05412632515077 - COFFRET MINI MACARONS DE PARIS

Logistieke details
Consumenteneenheid

Artikelnaam

Korte naam

EAN

Artikelnummer fabrikant

Intrastat-code

EG-nummer

Verpakking (LxBxH)

E-teken

Netto inhoud

Netto gewicht

Bruto gewicht

Uitlekgewicht

Aantal porties in verpakking

Minimaal aantal porties in verpakking

Maximaal aantal porties in verpakking
Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)

Netto gewicht

COFFRET MINI MACARONS DE PARIS
COFFRET MINI MACARONS DE PARIS
05412632515077

5001507

19059070

blister (234mm x 237mm x 196mm)
Niet ingevuld

96 stuks

1200 g

1600 g

96

euro pallet (120cm x 80cm x 172cm)

Bruto gewicht 200 kg
Aantal kleinere eenheden op deze pallet 120
Dozen per laag 15
Aantal lagen op pallet 8
Verpakkingsmateriaal
blister (234mm x 237mm x 196mm)
Verpakkingsmateriaal Waarde % gerecycled materiaal Is recyclebaar = Opmerking

Polyethyleen 26 g
Golfkarton dubbelwandig 197 g

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
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Contactgegevens

La Lorraine Bakery Group
Elisabethlaan 143 - 9400 Ninove (Belgium)

Consumenten service

Specificatie laatst gewijzigd op 2025-04-24 door de producent.
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